@ 770

VTF

@ 770

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Luckenwalde, Heidestr. ab
Luckenwalde, Zinnaer Str.
Luckenwalde Bhf
Luckenwalde, Poststr.
Luckenwalde, Poststr./Haag
Luckenwalde, Salzufler Allee
Luckenwalde, Gottower Str.
Luckenwalde, Schwalbenweg
Forsthaus Lindhorst
Luckenwalde, Salzufler Allee
Luckenwalde, Schitzenstr.
Luckenwalde, Krankenhaus
Luckenwalde, Biirgerbusch
Woltersdorf (TF), Berliner Ch.
Scharfenbriick, Am Park
Scharfenbriick, Mitte
Schoneweide (TF), Lindenstr.
Gottow, Am Dorfplatz

Gottow, Damm
Schonefeld (bei Luckenwalde), Gottower Str.
Diimde

Kummersdorf Gut, Forsterwiese
Kummersdorf Gut, Museum
Kummersdorf Gut, Siedlung
Sperenberg, Karl-Fiedler-Str.
Sperenberg, Schule
Sperenberg, Zossener Allee
Sperenberg, Klausdorfer Chaussee
Klausdorf (TF), Dorfaue
Klausdorf (TF), Str. nach Wiinsdorf
Wiinsdorf, Adlershorststr.
Wiinsdorf, Klausdorfer Str.
Wiinsdorf, Oberschule
Wiinsdorf-Waldstadt Bhf
Waldstadt, Wiinsdorfer Platz
Waldstadt, F.-Raue Str.
Waldstadt, Biicherstadt
Waldstadt, Fritz-Jager-Allee
Zossen, Str. der Jugend
Zossen, Schaferei

Zossen, Am Kietz

Zossen, Marktplatz

Zossen Bhf an
11 Mo, Di,Mi,Fr
4 Do

98 Ferientage
99 Schultage

Luckenwalde » Sperenberg » Zossen

Giiltig ab: 15.04.2019

Montag-Freitag

1

4.26
4.27
4.30
4.31
4.32
433
4.35
4.36
4.39

4.42
4.46

4.51

4.53
4.57

4.59
5.03
5.04

5.08
5.10
5.12
5.16
5.19
5.20
5.21
5.23
5.24
5.26
5.27
5.30

103
99
5.50
5.51
5.54
5.55
5.56
5.59
6.01
6.02
6.05

6.08
6.13

6.17

6.19
6.24

6.25
6.29
6.31

6.34
6.37
6.41
6.46
6.50
6.51
6.52
6.54
6.56
6.58
6.59
7.02

3
98

5.54
5.55
5.56
5.59
6.01
6.02
6.05

6.08
6.13

6.17

6.19
6.24

6.25
6.29
6.31

6.34
6.37
6.41
6.46
6.50
6.51
6.52
6.54
6.56
6.58
6.59
7.02

105 7

99
9.20
9.21
9.24
9.25
9.26
9.27

9.27
9.29
9.30
9.32
9.33
9.36
9.37
9.41
9.44
9.45
9.49

9.54

9.56
_10.00
6.50 |
(.
6.52 10.02
6.56 10.06
6.57 10.07
7.01 |
| 1011
7.04 1013
7.06 10.15
7.1010.19
7.1310.22
7.1410.23

10.24

10.26

10.27

10.29

10.30

10.33

109
99

113 113 115 17 19
98 99 4 4
12.05 15.08 15.08 16.15
12.06 15.09 15.09 16.16 .
12.09 15.12 15.12 16.19 18.39 18.39
12.10 15.13 15.13 16.20 18.40 18.40
12.11 15.14 15.14 16.21 18.41 18.41
12.1215.15 15.17 16.22 18.42 18.42
| 1517 15.19 16.24 18.44 18.44
| 15.18 15.21 16.25 18.45 18.45
| 15.2115.24 16.28 18.48 18.48
1212 |
1214 |
1215 |
1217 |
1218 |
1221 |
1222 |
1226 |
1229 |

12.30 15.24 15.27 16.31 18.51 18.51
12.34 15.27 15.32 16.35 18.54 18.54
| 1520 | | | |
| 15.36 15.36 16.40 18.59 18.59
I N T
12.41 15.38 15.38 16.43 19.01 19.01
12.45 15.43 15.43 16.47 19.06 19.06
oo osas |
o e R T
12.31 12.47 15.44 15.47 16.49 19.07
12.35 12.51 15.48 15.51 16.53 19.11
12.37 12.52 15.50 15.53 16.54 19.13
N I
12.40 12.56 15.53 15.56 16.58 19.16
12.42 12.58 15.55 15.58 17.00 19.18
12.44 13.00 15.57 16.00 17.02 19.20
13.04 16.01 16.04 17.06 19.24
13.07 16.04 16.07 17.09 19.27
13.08 16.05 16.09 17.10 19.28
13.09 16.06 16.10 17.11 19.29
13.11 16.08 16.12 17.13 19.31
13.12 16.09 16.13 17.14 19.32
13.14 16.11 16.15 17.16 19.34
13.1516.12 16.16 17.17 19.35
13.18 16.15 16.19 17.20 19.38
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@ 770

VTF

@ 770

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
Zossen Bhf ab
Zossen, Marktplatz
Zossen, Am Kietz
Zossen, Schaferei
Zossen, Str. der Jugend
Waldstadt, Fritz-Jager-Allee
Waldstadt, Wiinsdorfer Platz
Wiinsdorf-Waldstadt Bhf
Wiinsdorf, Oberschule
Wiinsdorf, Klausdorfer Str.
Klausdorf (TF), Str. nach Wiinsdorf
Klausdorf (TF), Dorfaue
Sperenberg, Klausdorfer Chaussee
Sperenberg, Schule
Sperenberg, Karl-Fiedler-Str.
Kummersdorf Gut, Siedlung
Kummersdorf Gut, Férsterwiese
Diimde
Schonefeld (bei Luckenwalde), Gottower Str.
Gottow, Damm
Gottow, Am Dorfplatz
Schéneweide (TF), Lindenstr.
Scharfenbriick, Mitte
Woltersdorf (TF), Berliner Ch.
Luckenwalde, Biirgerbusch
Luckenwalde, Trebbiner Tor
Luckenwalde, Krankenhaus
Luckenwalde, Schitzenstr.
Luckenwalde, Salzufler Allee
Forsthaus Lindhorst
Luckenwalde, Schwalbenweg
Luckenwalde, Gottower Str.
Luckenwalde, Janickendorfer Str.
Luckenwalde, Salzufler Allee
Luckenwalde, Bahnhofstr.
Luckenwalde, Haag
Luckenwalde Bhf
Luckenwalde, Poststr.
Luckenwalde, Poststr./Haag
Luckenwalde, Haag
Luckenwalde, Heidestr. an

5 Fr
99 Schultage

Zossen » Sperenberg » Luckenwalde

Giiltig ab: 15.04.2019

Montag-Freitag

2

5.55
5.58
5.59
6.01
6.02
6.04
6.07
6.11
6.13
6.15
6.18
6.19
6.23

6 108 110 12 118 14 16
99 5 99

8.5511.55 . 14.23 16.23 17.31
8.5811.58 _  14.26 16.26 17.34
8.59 11.59  14.27 16.27 17.35
9.0112.01 _ 14.29 16.29 17.37
9.0212.02 _ 14.30 16.30 17.38
9.0412.04 1432 16.32 17.40
9.0712.07 . 1435 16.35 17.43
9.11 12.16 13.15 14.44 16.44 17.52
9.13 12.20 13.17 14.48 16.48 17.56
9.15 12.22 13.19 14.50 16.50 17.58
9.18 12.25 13.22 14.53 16.53 18.01
9.19 12.27 13.23 14.55 16.55 18.03
9.23 12.30 13.27 14.58 16.58 18.06

(I R C I
6.25 9.2512.32 15.00 . 17.00 18.08
6.30 9.30 12.37 15.05 . 17.0518.13
6.31 9.3112.39 15.07 . 17.0718.15

| 1556 | |

6.36 9.36 12.44
6.41 9.4112.48
| 9.4212.49
| 9.4512.52
| 9.4912.56
| 9521259
| 9.5313.01
| 9.5513.02
|  9.5513.03
|  9.56 13.04
| 9.5913.07
6.45 | |
6.48 | |
6.49 | |
6.49 | |
6.51 10.00 13.07
6.53 10.02 13.09
(N
6.54 10.03 13.10
6.55 10.04 13.11
6.56 10.05 13.12
6.57 10.06 13.13
6.59 10.08 13.15

15.12 15.57 17.12 18.20
15.16 16.02 17.16 18.24
1517 |

15.21 16.06 17.20 18.28
15.24 16.09 17.23 18.31
15.25 16.10 17.24 18.32
15.26 16.10 17.25 18.33
15.27 16.12 17.26 18.34
1529 | 17.2818.36
| 1615 | |
1530 | 17.2918.37
15.31 |
1532 |
1533 |
15.35 16.17
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